Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 22.08.2019 № 3101

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 04.08.2011 № 91-З «Об

административных комиссиях в Нижегородской области и о наделении

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Нижегородской области отдельными государственными

полномочиями в области законодательства об административных

правонарушениях», Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в состав административной

комиссии городского округа город Дзержинск, утверждённый

постановлением администрации города Дзержинска от 22.08.2019 № 3101:

1.1. Исключить из состава административной комиссии городского

округа город Дзержинск

Лягину Н.В. Консультанта управления муниципального контроля

администрации города Дзержинска

1.2. Включить в состав административной комиссии городского

округа город Дзержинск

Белякова В.Ф. Заместителя начальника управления по муниципальному

жилищному контролю департамента жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Дзержинска

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

2

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы города                                                                               Г.И.Андреев